aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet
utestående aktier under perioden

Resultat per aktie efter utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets
aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet
utestående aktier under perioden med tillägg för aktier som
tillkommer om samtliga potentiella aktier, som ger upphov till
utspädning, konverteras till aktier. Är resultatet negativt tas
inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle innebära
att resultatet per aktie förbättras. Endast de optionsprogram

vars emissionskurs understiger periodens genomsnittliga
börskurs kan leda till en utspädningseffekt.

Antal aktier efter utspädning Endast de optionsprogram vars emissionskurs understiger

balansdagens börskurs/periodens genomsnittliga börskurs
kan leda till en utspädningseffekt.

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar

vid periodens slut

Rörelseresultat (EBIT) Resultat före finansiella poster och skatt

EBITDA Rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar och nedskrivningar

på materiella och immateriella tillgångar

 11

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2020 2019 2020 2019 2019

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån
juli-

september
juli-

september
januari-

september
januari-

september
januari-

december

Övriga rörelseintäkter   0 604 715 824 824

Aktiverat arbete för egen räkning   748 1 207 1 683 2 701 3 686

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader   -4 029 -5 034 -14 613 -14 051 -20 469

Personalkostnader   -2 503 -4 030 -8 352 -12 254 -16 555

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-897

-620

-1 669

-5 723

-9 680

Rörelseresultat   -6 681 -7 873 -22 236 -28 503 -42 194

Finansiella intäkter   0  0  0  4 20

Finansiella kostnader  -661 -1 917 -3 122 -3 324 -4 502

Resultat före skatt   -7 342 -9 790  -25 358 -31 823  -46 676

Skatt på periodens resultat   0 0  0 0  0

Periodens resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

   -7 342 -9 790  -25 358 -31 823  -46 676

Resultat per aktie, kronor

Resultat per aktie före utspädning  -0,05 -0,40 -0,23 -1,31 -1,67

Resultat per aktie efter utspädning  -0,05 -0,40 -0,23 -1,31 -1,67

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2020 2019 2020 2019 2019

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån
juli-

september
juli-

september
januari-

september
januari-

september
januari-

december

Periodens resultat   -7 342 -9 790 -25 358 -31 823  -46 676

Övrigt totalresultat   0  0 0 0  0

Periodens totalresultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

  -7 342 -9 790 -25 358 -31 823  -46 676

 12

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2020-09-30

2019-09-30

2019-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Aktiverade utvecklingsutgifter  8 920 9 691 7 438

Patent och varumärken  2 029 2 850 2 607

Materiella tillgångar

Tillgångar med nyttjanderätt  1 706 2 720 2 466

Summa anläggningstillgångar  12 655 15 261 12 511

Omsättningstillgångar

Kundfordringar  0 0 0

Övriga fordringar  889 1 045 1 050

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  769 1 091 1 224

Likvida medel  20 717 6 499 11 569

Summa omsättningstillgångar  22 375 8 635 13 843

SUMMA TILLGÅNGAR  35 030 23 896 26 354

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital  1 695 24 437 50 503

Övrigt tillskjutet kapital  287 787 285 920 293 287

Omräkningsreserv  -4 -4 -4

Balanserat resultat  -243 093 -285 807 -285 807

Periodens resultat  -25 358 -31 823 -46 676

Eget kapital hänförligt till
moderföretagets aktieägare

 21 027 -7 277 11 303

Långfristiga skulder

Konvertibla lån  0 5 563 5 662

Leasingskulder  693 1 781 1 547

Summa långfristiga skulder  693 7 344 7 209

Kortfristiga skulder

Låneskulder  0 16 183 0

Konvertibla lån  5 958 0 0

Leasingskulder  1 241 1 093 1 124

Leverantörsskulder  1 443 2 556 2 787

Övriga skulder  696  1 117  410

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  3 972 2 880 3 521

Summa kortfristiga skulder

 13 310 23 829 7 842

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  35 030  23 896   26 354

 13

Koncernens rapport över förändring i eget kapital i sammandrag

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

Ingående balans  11 303 22 805 22 805

Periodens resultat  -25 358 -31 823 -46 676

Övrigt totalresultat  0 0 0

Nyemission, kontant och kvittning  47 600 848 848

Emission av konvertibla skulder  0 922 922

Emissionsutgifter  -12 518 -29 -8 301

Utgående balans

21 027

-7 277

11 303

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

  2020 2019 2020 2019 2019
  3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån
(Belopp i TSEK) juli-

september
juli-

september
januari-

september
januari-

september
januari-

december

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -6 681  -7 873 -22 236 -28 503 -42 194

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet:

   Avskrivningar och nedskrivningar 897 620 1 669 5 723 9 680

Erhållen ränta 0 0 0 4 20

Erlagd ränta och andra finansiella utgifter -1 431 -1 087 -2 361 -2 298 -3 785

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -7 215  -8 340  -22 928  -25 074  -36 279

före förändringar av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar  2 735  -409  616  1 463  1 325

Förändring av rörelseskulder -736 289 -1 070 -225 -217

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 216 -8 460 -23 382 -23 836 -35 171

Investeringsverksamheten

Aktivering av utvecklingsutgifter -747 -1 207 -1 682  -2 702  -3 686

Aktivering av patent och varumärken -50 -74 -131 -374 -596

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -797  -1 281  -1 813  -3 076  -4 282

Finansieringsverksamheten

Nyemission 38 747 0 38 747 0 41 705

Upptagna konvertibla lån  0 0  0 8 198 8 198

Upptagna lån 0 8 000 11 900 15 620 15 620

Återbetalda konvertibla lån 0 0 0 -1 000 -1 000

Återbetalda lån -10 245 0 -10 245 0 -15 620

Amortering av leasingskulder -243 -204 -737 -609 -811

Emissionsutgifter  -5 322  0  -5 322  -29  -8 301

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   22 937  7 796  34 343  22 180  39 791

Periodens kassaflöde 16 924 -1 945 9 148  -4 732  338

Likvida medel vid periodens början 3 793 8 444 11 569 11 231 11 231

Likvida medel vid periodens slut 20 717 6 499 20 717 6 499 11 569

 14

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag

  2020 2019 2020 2019 2019
  3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån
(Belopp i TSEK) juli-

september
juli-

september
januari-

september
januari-

september
januari-

december

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -473 -794 -1 859 -1 527 -2 371

Rörelseresultat  -473 -794  -1 859 -1 527 -2 371

Finansiella intäkter 0 0 0 4 20

Nedskrivning av andelar i koncernföretag 0 -38 000 -27 000 -57 000 -62 112

Finansiella kostnader -545 -1 763 -2 771 -2 863 -3 888

Summa finansiella poster  -545  -39 763  -29 771  -60 359  -65 980

Periodens resultat före skatt  -1 018 -40 557 -31 630 -61 886 -68 351

Skatt på periodens resultat  0  0  0  0  0